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EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021
EDITAL 022/2021 IFPA

RESULTADO DEFINITIVO DO PROSEL 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia do Para (IFPA), n0o uso
de suas atribuicbes legais, torna publico, o Resultado Definitivo dos candidatos
Classificados e Aprovados do Processo Seletivo Especial 2021 (PROSEL ESP
IFPA 2021), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos cursos
presenciais de graduacao.

Curso: 3 - Engenharia de Pesca (Bonito)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situagéo Grupo Vaga
1 819 LUANA DE ASSIS SOUSA 29,70 Classificado G4 AC
2 867 GEANE JOSE DA SILVA 29,43 Classificado AC
3 693 MATHEUS FERREIRA DUARTE 27,23 Classificado G4 AC
4 452 JESSICA OLIVEIRA GOMES 26,95 Classificado G3 AC
5 902 FRANCISCA SAMARA OLIVEIRA SOUSA 25,58 Classificado G1 AC
6 696 BEATRIZ LIMA DIAS 25,03 Classificado AC
7 582 DENILSON SOUSA ARUAJO 24,75 Classificado G1 AC
8 507 WALTER LUIZ VIEIRA DA SILVA 24,48 Classificado G4 AC
9 447 JOEL PEREIRA PINHEIRO 23,10 Classificado G3 AC
10 680 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 21,45 Classificado AC
11 811 LUCIANA DO SOCORRO DE SOUSA E SOUSA 21,45 Classificado G4 AC
12 688 JOSIANE BARBOSA DA SILVA 20,35 Classificado G4 AC
13 399 EDILEIA PEREIRA DE SALES 20,08 Classificado G4 AC
14 874 ANTONIA HELOISA NASCIMENTO GUERREIRO 19,80 Classificado G4 AC
15 662 GISELE MENDES DA SILVA 19,80 Classificado G4 AC
16 802 RICARDO COSTA DOS SANTOS 19,53 Classificado G4 AC
17 806 QUEZIA DOMINIQUE LIMA MONTEIRO 19,25 Classificado G4 AC
18 538 DEYVID KAWA OLIVEIRA DA PAZ 18,98 Classificado G4 AC
19 513 VALCIR PEREIRA CAVALCANTE 18,15 Classificado G4 AC
20 508 KALENA THAIS DA SILVA OLIVEIRA 17,60 Classificado G4 AC

Curso: 4 - Engenharia de Alimentos (Santa Maria)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situacédo Grupo Vaga
1 654 MARCOS FELIPPE PARDAL DE AQUINO 31,63 Classificado AC
2 214 NICOLY STEPHANY DOS REIS LOPES 29,25 Classificado G2 AC
3 274 ANTONIO GABRIEL FERNANDES DA SILVA 28,33 Classificado G4 AC
4 832 MARCIO RAFAEL COSTA MOURA 28,05 Classificado G3 AC
5 711 ENOQUE COSTA MARQUES 26,68 Classificado G4 AC
6 823 ANA MARIA AMARAL PAULINO 26,40 Classificado G1 AC
7 956 GLEIDIANE DE JESUS LIMA JAQUES 25,30 Classificado G3 AC
8 227 ADIRCELI WENDE CORREA BOTELHO 24,75 Classificado G3 AC



9 891 VITORIA DOS SANTOS E SILVA 24,48 Classificado G3 AC
10 96 DANIEL SILVA DA CRUZ 24,20 Classificado G4 AC
11 140 MICHELLE RAISSA DA SILVA CUNHA 23,93 Classificado G3 AC
12 454 MARIO CESAR DA COSTA MOURA 23,65 Classificado G3 AC
13 367 CARLA PADILHA MOREIRA 22,83 Classificado G1 AC
14 844 IRON CARLOS DE SOUSA DAMASCENO 22,28 Classificado AC
15 549 ANA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ 22,28 Classificado G3 AC
16 671 ANA KELLI MACIEL DA ROCHA 22,28 Classificado G1 AC
17 532 PAULO HENRIQUE CARVALHO DE LIMA 22,25 Classificado AC
18 751 ELAINE CRISTINA COSTA MARQUES 21,45 Classificado G3 AC
19 887 DANIEL DOS SANTOS BARROS 21,18 Classificado G3 AC
20 361 GABRIELA FREITAS SOUSA 20,90 Classificado G4 AC
21 622 ALDIONE LEITAO DOS SANTOS 20,63 Classificado AC
22 923 ANA CELIA ABREU LIMA 19,80 Classificado G4 AC
23 397 YASMIN ARIANE FARIAS BATISTA 19,75 Classificado G4 AC
24 920 ANTONIA SAMILA GONCALVES DE BRITO 19,25 Classificado G1 AC
25 339 ANDERSON DE MOURA LIMA 19,00 Classificado G8 AC
26 353 JORDANA STHEFAMNY PEREIRA DE MELO 18,00 Classificado G2 G6
27 673 TASSIANE MESQUITA DA SILVA 18,70 Classificado G1 G6
28 824 PAULO MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA 17,75 Classificado G4 G6
29 873 MARIA APARECIDA DA SILVA PIMENTEL 17,60 Classificado G3 G2
30 921 ANTONIA SELMA SOARES DE OLIVEIRA 17,50 Classificado G3 G2
31 677 WASHINGTON FELIX BARROS DA SILVA 17,00 Classificado G3 G2

Curso: 5 - Tecnologia em Gestdo Ambiental (Belém - Distrito de Icoaraci)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situacédo Grupo Vaga
1 743 JOANE DE NAZARE TEIXEIRA CUNHA 29,70 Classificado G4 AC
2 273 EDNILTON OLEGARIO MADUREIRA 27,78 Classificado AC
3 570 CAMILE LUCIA SOUSA DE ALMEIDA 26,40 Classificado AC
4 567 GIOVANA BRUNA SALIMOS SILVA 25,85 Classificado G2 AC
5 816 LETICIA DA SILVA DUARTE 25,58 Classificado AC
6 168 ANA FLAVIA ALVES DA SILVA 23,38 Classificado G1 AC
7 475 KAYLANE DOS SANTOS SOUZA 23,10 Classificado G1 AC
8 282 JAQUELINE DE SOUZA VILHENA 22,75 Classificado G2 AC
9 764 WILLIAN MESSIAS DA SILVA PINTO 22,55 Classificado G2 AC
10 917 LUIZ MAURO BARATA DE LIMA 22,55 Classificado AC
11 178 TAIANE DE SOUZA VILHENA 22,50 Classificado AC
12 698 JOSE ALBERTO SILVEIRA ARAUJO 21,75 Classificado AC
13 400 MAIRA ELIANE BALIEIRO SACRAMENTO 21,73 Classificado AC
14 401 AIRISSON FELLIPE DA CRUZ AIRES 21,73 Classificado G2 AC
15 950 MARCOS VINICIUS GAMA BARROS 20,63 Classificado AC
16 132 CAMILA REGINA MARTINS MELO 19,25 Classificado G2 AC
17 845 FABIANA DA OLIVEIRA DA CONCEICAO 18,25 Classificado G1 AC
18 659 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA PANTOJA 17,33 Classificado G4 AC
19 828 DIELLY CAROLINE DOS SANTOS TEIXEIRA 16,75 Classificado AC
20 883 ANDRE MACIEL DA SILVA 16,00 Classificado AC
21 960 ROSANA DO SOCORRO SOARES DA CUNHA 15,75 Classificado G3 AC




Curso: 6 - Tecnologia em Agroecologia (Bom Jesus do Tocantins)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situacédo Grupo VAGA
1 533 ELIA CARNEIRO DE ANCHIETA 27,78 Classificado G4 AC
2 553 GABRIELA CONCEICAO SENA 27,50 Classificado G4 AC
3 736 ALEXANDRE SILVA LEAL 25,58 Classificado AC
4 565 ALLANA LAUREM SILVA ROCHA 23,65 Classificado G4 AC
5 583 NUBIA FELIX DE MIRANDA 23,38 Classificado G3 AC
6 569 THALISSON PABLO COSTA SOUSA 22,55 Classificado G4 AC
7 524 RENATA GOMES DA SILVA 22,55 Classificado G4 AC
8 713 MICHELE REIS SANTANA 22,50 Classificado AC
9 709 HELAINE DE SOUZA SANTOS 22,28 Classificado AC
10 529 ADRIELEM BRAGA ARAUJO 22,28 Classificado G4 AC
11 195 CLARICE COSTA DE SOUSA 21,45 Classificado G4 AC
12 573 SANDRA DE OLIVEIRA COSTA 21,45 Classificado G4 AC
13 63 ELLAM DE AGUIAR SOUSA OLIVEIRA 21,18 Classificado G3 AC
14 896 BENITO DOS SANTOS 20,90 Classificado AC
15 601 ARTEMIO JUNIOR AGUIAR BEZERRA 20,90 Classificado G4 AC
16 767 YGOR SOUZA SANTOS 20,75 Classificado G3 AC
17 705 ANTHONY REIS CRUZ 20,50 Classificado G1 AC
18 392 FERNANDA RESPLANDES MEDRADO 20,08 Classificado G1 AC
19 651 LAURA DE ARAUJO NASCIMENTO 19,53 Classificado AC
20 530 KAMILLY BARBOSA SANTANA 19,25 Classificado G2 AC
21 536 DEBORA EDUARDA DA CRUZ OLIVEIRA 18,70 Classificado G4 AC
22 212 JANYELE FERNANDES LIRA 18,43 Classificado G4 AC
23 527 JULIA HEVELIN SILVA 18,15 Classificado G4 AC
24 603 MARCELA DAMACENA SANTOS 17,60 Classificado G4 AC
25 558 MARIA EDUARDA CRUZ SILVA 17,33 Classificado G1 AC
26 467 PcD FERNANDO SILVA LOPES 16,23 Classificado G7 G6

Curso: 7 - Tecnologia em Agroecologia (Cachoeira do Arari)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situacédo Grupo Vaga
1 398 MARCOS PAULO VASCONCELOS DE FRANCA 32,18 Classificado G3 AC
2 49 LUCAS FERREIRA DA SILVA 29,98 Classificado G2 AC
3 143 JESSICA ADRIELLY CARDOSO SILVA 27,23 Classificado G2 AC
4 287 NARIAR SIQUEIRA CONCEICAO 26,40 Classificado G4 AC
5 961 LUANY MARYANY CALANDRINE GEMAQUE 26,13 Classificado G3 AC
6 534 TAIENE MEDEIROS DOS SANTOS 25,85 Classificado G1 AC
7 166 PAULO TADEU SILVA PEREIRA 25,30 Classificado AC
8 46 ODILENA FEIO BARBOSA 24,75 Classificado G2 AC
9 372 THALLES RIBEIRO PEREIRA 24,48 Classificado G2 AC
10 546 MARIA THANANE DOS SANTOS MIRANDA 24,20 Classificado G4 AC
11 928 LILIANE PAMPLONA DE SOUZA 23,93 Classificado G4 AC
12 128 ALECSANDRA RIBEIRO ARAUJO 23,00 Classificado G1 AC
13 664 ADRIANE PORTAL BIBIANO 22,55 Classificado G4 AC
14 342 JOSE CAIO DO NASCIMENTO ARAUJO 22,55 Classificado G4 AC
15 858 NAIANI MORAES DA SILVA 22,28 Classificado G2 AC
16 297 LUCAS SANTOS BANDEIRA 22,00 Classificado G1 AC
17 60 MARCELINHO DA SILVA SERRA 21,50 Classificado G1 AC
18 510 LUCIDELMA COSTA CALANDRINI DOS SANTOS 21,45 Classificado G4 AC
19 947 GILSON DE MORAES ALCANTARA 21,45 Classificado G4 AC
20 91 SUZANE TRINDADE BARBOSA 21,00 Classificado G4 AC
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21 486 GABRIELA DOS SANTOS BRAGANCA 20,90 Classificado G1 AC
22 305 RAYHURY GEMAQUE DA SILVA 20,08 Classificado G4 AC
23 155 JOSILENE SERRA DOS SANTOS 20,00 Classificado AC
24 14 LIDIARA MELO CAVALCANTE 20,00 Classificado G2 AC
25 44 PcD NAZARENO CORDEIRO LIMA 19,80 Classificado G6 AC
26 747 LEIDIANE BARBOSA NANHUM 19,53 Classificado G2 G6
27 794 JOYCELEM MOTA DA SILVA 19,25 Classificado G2 G6
28 131 BIANCA BRAGANCA AVELAR 18,50 Classificado G2 G6
29 258 NOCHOA SIQUEIRA CONCEICAO 16,50 Classificado G2 G2
30 808 MATEUS SERRA DOS SANTOS 16,50 Classificado G2 G2
31 179 LUANA CAROLINA AMARAL DA SILVA 16,50 Classificado G2 G2
32 201 EDILENA VIANA MARQUES 16,50 Classificado G2 G2
33 373 DARISELMA MARTINS DA SILVA 19,80 Classificado G1 G2
34 334 ELICLEVIA MOREIRA DE MOREIRA 18,98 Classificado G1 G2
35 384 LAISE MOREIRA DE JESUS 16,50 Classificado G1 G2
36 801 CARLOS EDUARDO PORTAL GONCALVES FILHO 19,25 Classificado G4 G2
37 707 DEVSON LEANDRO PAMPLONA 18,98 Classificado G4 G5
38 363 GABRIEL BRAGANCA MEIRELES 18,70 Classificado G4 Gl
39 638 SANDRA FRANCISCA DE CARVALHO 18,43 Classificado G4 G8
40 290 KAREN RAFAELA FERREIRA FEIO 17,60 Classificado G4 G8
41 576 ITALO FRANCA PEREIRA 17,60 Classificado G4 G8
42 95 TALITA LORENA CUNHA BRITO 19,50 Classificado G3 G4
43 170 VERA DE AVELAR PINTO 19,25 Classificado G3 G4
44 453 ARTUR VINICIUS PIMENTA MARQUES 19,25 Classificado G3 G4
45 330 MARIGLEICE DA LUZ DOS SANTOS 19,00 Classificado G3 G4
46 505 VANIA DOS SANTOS ARAUJO 17,50 Classificado G3 G4
47 28 RAFFI ALAMAR MELO 17,33 Classificado G3 G4
48 394 EDIU DOS SANTOS CAMPOS 17,05 Classificado G3 G4
49 738 LUCIANI JAQUES DE SOUZA 17,00 Classificado G3 G7
50 772 SANDY AZEVEDO FREITAS 16,78 Classificado G3 G3
51 812 LAIS DE OLIVEIRA GAMA 18,98 Aprovado

52 619 KARLIANA RAMOS AVELAR 18,70 Aprovado

53 814 EDINELMA DIAS RIBEIRO 18,15 Aprovado

54 461 CRISTIAN CESAR VIANA GAMA 18,00 Aprovado

55 33 MELISSA ASSIS DA SILVA 16,50 Aprovado

56 75 DAVI BARROSO DA CRUZ FILHO 15,40 Aprovado G3

Curso: 8 - Engenharia Agronémica (Novo Progresso)

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Situacéo Grupo Vaga
1 642 BRUNO FELIPE JASPER 30,53 Classificado AC
2 500 ELTON ODERDENGE DE OLIVEIRA 29,43 Classificado G3 AC
3 321 PABLO KSPER 29,15 Classificado AC
4 551 MATTEUS BEUMER 29,01 Classificado G3 AC
5 403 LUCAS VINICIUS COELHO DONIDA 28,50 Classificado AC
6 41 JESSICA DE JESUS ROCHA 27,50 Classificado G3 AC
7 636 MARCUS ARTHUR SOUSA PIMENTEL 27,23 Classificado AC
8 22 GUILHERME MEDICI OLINI 26,81 Classificado AC
9 415 JULIANA CHAGAS MITKUS 26,40 Classificado AC
10 722 ANDRE LUIS SCHEEREN 26,40 Classificado G3 AC
11 490 ANA CRISTINA BUENO DA SILVA 26,00 Classificado AC
12 882 JOAO PEDRO BRINGMANN MAGALHASES 25,75 Classificado AC
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

669
148

31
347
770
233
350
338
552
742
254
496
704

39

59
520

35
880
479
264
144
174
185
683
180
414
413
346
749
965
719
744
246
712
412
727

37

57
517
837
302
783
750

82
474
458

74

54
667
153
609
633

SARAH SANTOS DOS REIS

CARLA BAUMGRATZ

GERLIZA RIBEIRO DIAS

EDINECIR OLIVEIRA MIRANDA

PAULO FELIPE VARELA MONTEIRO
VANESSA ROVEDA AREND

NEURASI OLIVEIRA MIRANDA

NAIA KAROLAY EVANGELISTA CANTUARIO
AILMA OLIVEIRA MELO

LEANDRO COSTA CARRIAS

JENIFER SILVA ARANHA

FRANCIELLE FERREIRA CAVALHEIRO BUENO
EURINEDE CAVALCANTE LIMA

KAROLINE VITORIA SOBRINHO DOS SANTOS
MELISSA ALVES DOS SANTOS

MAYKELLY DOS SANTOS MORAIS
ADRIELLI TAIS V. MARCOS

JOSIANA MONTEIRO DA SILVA ASSUNCAO
HERBERT MIQUELANGELO GONCALVES DE FREITAS
KASSIA COLARES MENEZES

KEILA RAMOS SOUZA DE BRITO

ADRIANA BORGES DOS ANJOS

DAVID SOARES BRITO

KARINA FERREIRA NUNES

JOSE VICTOR POERSCH

MATHEUS ROBERTO JACINTO PEREIRA
LUCAS DA ROSA DA CONCEICAO

ELIS ESTER VANDEKOKEM DOS SANTOS LEAL
TIAGO HENRIQUE LIMA DA SILVA

FABIO ALVES MONTEIRO

DAVID RUAN DA SILVA SANTANA

EMELI VITORIA DE SOUZA LIMA

RAELY KOCH CAVALCANTE

RAISSA DE BRITO SANTOS

RONALDO PRIMMAZ ARAUJO

LUIS WANDERLEY AGUIAR PASQUALETTE
ANA PAULA SANTOS DE SOUZA

KARLA ADRIANA RUIZ REINA

KELLY CRISTINA DE SOUZA AZEVEDO COMPAGNONI
FHIORELHA BRINGMANN DOS SANTOS
JOSIELMA GONCALVES DE CARVALHO
FRANCISCA CAVALCANTE SOUSA
AMARILDO SILVA ROCHA

ADILCE APARECIDA KLEIN DONHAUSER
AMILKER ROMANINI

LUIS RICARDO DE NADAI

LAURA CRISTHINE SANTOS COSTA
SELMA PEREIRA TENORIO

KAMILLY KETLTEY DA SILVA

CLAUDIONIR FARIAS

FRANCIELE ALCIDES COSTA

WILLIENE DA SILVA FEITOSA

25,58
25,58
25,50
25,30
25,16
24,75
24,75
24,48
24,20
24,20
24,20
24,20
24,20
24,06
19,11
18,70
19,94
19,53
17,50
17,33
23,10
22,83
22,25
22,00
21,00
19,53
19,25
18,43
18,43
18,15
18,01
17,33
17,33
16,23
23,24
22,41
21,86
21,73
23,93
23,75
23,75
23,65
23,25
23,10
23,10
23,00
22,69
22,55
22,00
22,00
21,88
21,73

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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G1

G3

G4
G3

G4
G2
2
G2
@il
G1
@il
G1
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G3
G3
G3
G3

G3

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
G6
G6
G6
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G5
Gl
G8
G8
G8
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G7
G3



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

787
789
897
900
506
406
106
934
427
892
147
703
724
433
634
588

13
839
904

65

32
404
922
937
631
202

48
411

15
450
319
354
912
437
827
875
909
706

43
809
218
715
358
895
311
495
906

30
657
798
714
943

WAGNER RODRIGUES DE QUEIROZ
ELIZANDRA DA CUNHA SOUSA

MARIA EDUARDA CAMARGOS PACHECO LIMA
DANIEL MARCOLINO ONETTA

JOAO GABRIEL MALINSK VIEIRA

DARI NUNES CAVALHEIRO JUNIOR
JAQUELINE XAVIER DE ALMEIDA
HELITON CUNHA DOS SANTOS
RENATO FRANCISCO LEMOS FILHO
EDIMARA MIRANDA DE OLIVEIRA
EMERSON LUCAS DUARTE

KAROLYNE PESSATO MARTINS

ALINE SANCHES DA SILVA

JOAO ALENCAR SIMIONI

MARISA DE OLIVEIRA BARROSO

FABIO JUNIOR PEREIRA SILVA

LAYLA ELLEN BORGES MENDES
VANDERSON VARELA

LUZINETE DO CARMO BARRETO GGOZDZIUK
THIAGO HENRIQUE PARENTE ALVES
GEOVANA SILVA RIBEIRO

JUNIS GLEISON DE OLIVEIRA

HEYLA SALOA PLUCINSKI GUEDES
ANTONIO JOSE VIEIRA CARVALHO
CAROLAYNE VIEIRA DE SANTANA
ERONILDO LIBERTINO DE LIMA
VENICIO GRAZ THOMAS

SABRINA RIBEIRO SOUSA

MAYCON DE SOUZA SARTUNILIO
JONATAN UANDERSON COUTINHO DE OLIVEIRA
JOYCE VIEIRA CABRAL

KLEITON DANIEL DA SILVA

KAMILA CARDOSO ROCHA

DIONISIO VICTOR PAVIN DOS SANTOS
EZILEI APARECIDA ROCHA DE MELO
ANA VITORIA GUEDES DE SOUZA

JOCY CARLOS LIRA DE OLIVEIRA
JONATAS SOUZA PEREIRA

DAVI DE JESUS ROCHA

ADRIANA MARA HENNICKA
ALESSANDRA TAMIRES VIEIRA MARCOS
JOSE MILTON FONTES

JHENNYFFER DE CARVALHO ALVES CORDEIRO
YANCA THAIS AGUIAR LEITE

BRUNA STEPHANIE MUNHOZ DE MELLO
LUCIMARA DE LIMA RIBEIRO

ANA PAULA MIRANDA GOZDZIUK
MAGNO NUNES DE ANDRADE
RONDINELLI GIDEONI DE OLIVEIRA
EDIMAR DA SILVA MARQUES

BRENDA JAMILLY THOMAS

IRACILDA MATOS PORTELA

21,45
21,45
21,04
21,04
21,00
20,90
20,90
20,63
20,63
20,35
20,35
20,35
20,35
20,08
20,08
20,00
19,75
19,75
19,75
19,66
19,63
19,38
19,25
19,25
19,25
19,13
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,98
18,84
18,84
18,75
18,70
18,70
18,50
18,43
18,43
18,29
18,25
18,25
18,15
18,15
18,13
18,00
17,75
17,75
17,60
17,60
17,25

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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G3
G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3
G3

G3

G3



117
118
119
120
121
122
123
124

279
945
34
42
769
784
710
56

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA RECHIA
ROSELI APARECIDA DE LIMA RICHTER
VINICIUS FERNANDES FERNANDES

DANI CELIA DE SOUZA

RENAN SANTOS DA SILVA

EMELLY CHRISTINA LOPES ARANHA
WARLY RIBEIRO DE MELO

JULYA KAILANY PIMENTA DOS PRAZERES

17,05
17,00
16,75
16,50
16,25
15,95
15,00
15,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

G3

G3

Belém-PA, 05 de janeiro de 2021.

Claudio Alex Jorge da Rocha
Reitor do IFPA



